[image: image1.png]53 ' . g} 3
Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

REQUERIMENTO N.º 003/2019
                                               Requeiro à Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário que se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que envie a este Legislativo as seguintes informações sobre o Terminal Rodoviário Municipal “Oswaldo Benetti”.
1- As reformas na plataforma e piso do Terminal Rodoviário foram realizadas com recursos das taxas cobradas ou com outros recursos?

2- Quanto possui em dinheiro, referente às taxas de embarque, realizadas durante o ano de 2018

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 04 de fevereiro de 2019.
David José de Freitas
Vereador
Subscrito pelos vereadores:

Clóvis Antonio Lopes

Sidnei Sandro Mantovani

Terezinha Ap. de Matos Vasconcelos

Claudio Roberto Fernandes

Devail Ferreira

Adenilson Gonçalves Bueno

Laércio Leandro da Silva

[image: image1.png]